
EMPRESA DOMICILIO CONTACTO TELEFONO CORREO ELECTRONICO

Agrocon SRL Avellaneda 1850 San Rafael Ing.  Jorge Alfredo Serrano 260-4424808 agroconsrl@infovia.com.ar

Aquaoark SA Independencia 447 Godoy Cruz Lic. Dalmiro Barbeito 261-155653810 dalmirobarbeito@gmail.com

Arquitect & Diseño Const. Civ. Beltrán 1816 Local 2 Godoy Cruz Eduardo Buffa-Dr. Fco. Martinez Parra 261-154543594 arquitecturydisenosa@yahoo.com.ar

CyM Const. Y Materiales SA Diag. Jorge Simon 2400 Gral. Alvear Paola V. y Marcela A. Conrad 2625-424706 cymconstruccionesymateriales@yahoo.com.ar

CACSA SA Tabanera 3075 Mendoza Arq. Juan Jose Cerva Fris-Ing. Jorge Avila 261-154540552 ecacsa@ecacsa.com.ar

Calzetta SA San Martín 1085 Luján de Cuyo Ing. Atilio Calzetta 261-154666921 atiliocalzetta@hotmail.com

CAPSA SRL Calle 8 esq. 7 Parque Ind. L. Heras Ing. Carlos Pascual 261-156579501 capascual@hotmail.com

Castillo José Santa Rosa 1249 Godoy Cruz Ing. José Castillo 261-156741226 ingjosecastillo88@yahoo.com.ar

CEBECO SA Bandera de Los Andes 1450 Guaymallén Ing. César Quintana 261-154727166 cesarquintana@cebeco.com.ar

CIVEL SA Carril 3333 Coquimbito, Maipú Ing. Pier Morales 261-154724050 pmorales@civel.com.ar

CONIAR SRL Granaderos 2054 Mendoza Ing. Fco Da Rold-Ing. Humberto Di Nucci 261-154546167 coniarsrl@yahoo.com.ar

CONYSER SA Lopez de Gomara 1380 V. Nueva, Guaymallén Ing. Roberto Drah-Ing. José L. Barberi 261-154546277 conyser2011@gmail.com

Corporación del Sur SA Independencia 447 Godoy Cruz Lic. Dalmiro Barbeito 261-155653810 dalmirobarbeito@gmail.com

Da Fre Obras Civiles SA Emilio Civit 35 Mendoza Ing. Fernando Da Fre 261-154546495 jcdaguerre@yahoo.com.ar

Daguerre Construcciones SA 20 de Junio 54 Maipu Mendoza Ing. Juan Carlos Daguerre 261-155193609 jcdaguerre@yahoo.com.ar

Demonte Construcciones SRL Pje Lombardo 1123-1°D Mendoza Ing. Marcelo Gatta 11-26765670 marcelo_gatta@yahoo.com.ar

Desarrolladora Monteverdi H. Irigoyen 148 Godoy Cruz Mendoza Ing. Adrían Monteverdi 261-155578235 adrianm@aldomontev.com.ar

DYNCO SA Martín Zapata 285 Mendoza Ing. Antonio Nacif 261-154660519 antonio.nacif@dyncosa.com.ar

FEL-JER SA Liniers 30 Rivadavia Mendoza Ing. Oscar Montenegro 263-4410747 ivanaglujan@yahoo.com.ar

Full-Home SA Lago Argentino 2069 Godoy Cruz Mendoza Ing. Walter Giménez 261-154726938 fullhomesa@yahoo.com.ar

G y M SRL Martín Monserrat 261-155564263 retromonserrat@gmail.com

Grippi-Luna Const. Civiles SRL Ruta Provincial 50 km 1050 Palmira, San Martín Ing. Leonardo Enrique Grippi 261-155449418 lgrippi@grippi-lunaccsrl.com

Hormimac SA Acceso Sur 4500 Carrodilla, Lujan de Cuyo Ings. Ítalo y Alberto Palumbo-Pedro Uribarrena 261-4361187 info@hormimac.com.ar

ICE Ingeniería y Const. Eléctr. SA Av. España 1091 Piso 6 Of.6 Mendoza José Manuel Hinojosa 261-154166600 jhinojosa@iceargentina.com

ICEO SA O'higgins 51 Godoy Cruz Mendoza Ing. Pablo Ocaña 261-154546291 info@iceosa.com.ar

Ing. Termomecánica Priolo Laprida 228 Mendoza Ings. Alejandro, Oscar y Jorge Priolo 261-154532417 ingpriolo@speedy.com.ar

IRON SA San Martín 1085 Luján de Cuyo Ing. Mauro Calzetta 261-156797770 maurocalzetta@calzettasa.com.ar

Jaben SA Montevideo 230 Piso 6° Of. 3 Mza Arq. Anibal Savelli 261-155440567 anibal1005@yahoo.com.ar

Inversora Lenar SA Av. San Martín 148 PB Of. 2 Mza Ing. Luis María Artigas 261-155454584 luismartigas@hotmail.com

Juarez Climatización Cnel Díaz 130 Las Heras Ing. Martín Juaréz 261-153533547 juarezclimatizacion@hotmail.com

Moroni Abel Guemes 533 Godoy Cruz Lic. Adm. Emp. Abel Moroni 261-155172535 andres_moroni@hotmail.com

Maupamar SA Rivadavia 57 Piso 1° Of. 4 Mza Ing. Marcos Menegazzo 261-155066699 marcos_menegazzo@hotmail.com

Nacif-Drah SRL Martín Zapata 285 Mendoza Ing. Antonio Nacif 261-154660519 antonio.nacif@dyncosa.com.ar

Nexor-Cuyo SA Avellaneda 135 Mendoza Ramón Viñas 261-154689181 nexorcuyo@yahoo.com.ar

Oralco SRL Barcala 1650 Godoy Cruz Mendoza Ing. José Agustín-Ing. Jorge Masud 261-155177364 jdagustin@oralco.com.ar

Oxa SA Barcala 1650 Godoy Cruz Mendoza Ing. José Agustín 261-155902404 jdagustin@speedy.com.ar

Planinka SRL Gral. Paz 1010 Godoy Cruz Mendoza Ing. Daniel Dominguez 261-4189967 planinkasrl@speedy.com.ar

Servicio Total SRL Guiñazú 353 Luján de Cuyo Ing. Osvaldo Salinas 261-155190841 serviciototal_srl@yahoo.com.ar

Sur Construcciones Benielli 2880 Mendoza Ing. Martín y Edgardo Sendra 261-154533986 construccionesur@gmail.com

Traxon SA Rodriguez 21 Mendoza Ing. Luis Saleme-Arq. Pablo Salmerón 261-156554183 luis.saleme@taxon.gmail.ar

Socios Cámara de Empresas Constructoras Independientes de Mendoza (CECIM)



Terra SRL 9 de Julio 2045 Mendoza Dr. Gerardo A. Fernandez 261-156508733 terracon@infovia.com.ar

Trefeg SA Perú 2200 Mendoza Ing. Miguel Femenías-Ing Jorge Trentacoste 261-155518774 jorval1953@yahoo.com.ar

Ubajay SA Dr. Gainza 3197 B°Sanidad Mendoza Ing. Sergio Sánchez- Angel Rossi 261-154541412 ubajayconstructora@yahoo.com

Wynne Industrial SRL Rivadavia 1273 Godoy Cruz Mendoza Ing. Juan Carlos Modón 261-155654239 wynneindustrial@speedy.com.ar

Agrocon SRL Avellaneda 1850 San Rafael Ing. Jorge Alfredo Serrano 260-4662658 agroconsrl@infovia.com.ar

Base Tres SRL Granaderos 247 San Rafael Ing. Eduardo Rodriguez 260-154677666 edr_arq@yahoo.com.ar

Camiletti SA San Juan Bosco 87 San Rafael Ing. Pedro Camiletti 260-154580350 pedro@camilettisa.com

Concretar SRL Barcala 2536 San Rafael Ing. Pablo Pilato 260-154531791 concretar_srl@yahoo.com.ar

Construvial Alsina 343 San Rafael Ing. Eduardo Mora 260-154404541 agrimeduardomora@gmail

Constructora Horizonte SA Av. Mitre 2989 San Rafael Ing. Omar Pietrelli 260-154535301 info@horizontesa.com.ar

DDEC SRL Roca 1531 San Rafael Ing. Rodolfo Gattas 260-154406046 rodolfogattas@yahoo.com.ar

Fabrone Construcciones Rawson 1175 San Rafael Ing. Rolando Fabrone 260-154683892 incfabroneconstrucciones@hotmail.com

Habitat Nova Construcciones SRL Pellegrini 179 San Rafael Ing. Martín Giménez 260-154233680 habitatnovasrl@gmail.com

Nazca Obras Civiles SRL Dorrego 474 San Rafael Ing. Gustavo Lombard 260-154682711 glombard@nazcaobrasciviles.com.ar

Procalc SA 3 de febrero 481 San Rafael Ing. Mauro Ridolfi 260-154380009 procalcingenieria@gmail.com

Sombra Hnos. SRL Alemania 135 San Rafael Ing. Fernando Sombra 260-154359826 ingfsombra@gmail.com

TFT Serv. De Ingeniería SRL Mitre 594 San Rafael Ing. Carlos Torelli 260-154535400 ingenieroctorelli@yahoo.com.ar

Universo SA Rivadavia 840 San Rafael Ing. Jorge Martinez Viñas 260-154576644 jmartinez@empresauniverso.com.ar

Venetto Construct. e Inmob. Avellaneda 1850 San Rafael Ing. Fernando Barrionuevo 260-154676800 venettosa@gmail.com
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